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Colliers a tourillons
Référence : 0700027

Description du produit

Le collier a tourillon est spécialement congu pour la fixation de
conduits d'air et liquides soumis a de fortes contraintes ou munis de
renforts en plastique ou en acier. Il se distingue par sa force de
serrage extrémement élevée. Il est tres facile a installer a I'aide

d'outils manuels, pneumatiques ou électriques standard.

Références produits

QUANTITE A SAISIR

REFERENCE D'AMEJAREIM'N' : LARGEUR EN MM ONDITIONNENENT
BOITE
0700027 29-31 18 Acier zingué 25
0700028 32-35 20 Acier zingué 25
0700029 36-39 20 Acier zingué 25
0700030 40-43 20 Acier zingué 25
0700031 44-47 20 Acier zingué 25
0700032 48-51 20 Acier zingué 25
0700033 52-55 20 Acier zingué 25
0700034 56-59 20 Acier zingué 25
0700035 60-63 20 Acier zingué 25
0700036 64-67 25 Acier zingué 10
0700037 68-73 25 Acier zingué 10

0700038 74-79 25 Acier zingué 10
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DIAMETRE MINI -

QUANTITE A SAISIR
POUR UN
CONDITIONNEMENT
BOITE

0700041

0700709

0700710

104-112

92-97

86-91

25

20

20

Acier zingué

Acier zingué

Acier zingué

10

10

10
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